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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzmanı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Başlangıç 50 mi? 25 mi? 

ABD'de tüketici fiyatları Ocak ayında da beklentilerin üzerinde artış gösterdi ve yine 
enflasyonda son 40 yılın en büyük yıllık artışına yol açtı. Fiyatlardaki geniş artış, 
kira, elektrik ve gıda maliyetlerinin artmasından kaynaklandı. Hububat ve unlu 
mamüller ile süt, meyve ve sebze fiyatlarında güçlü artışlar yaşandı.   

St. Louis FED Başkanı James Bullard, verilerin kendisini "çarpıcı biçimde" 
daha şahinleştirdiğini , 1 Temmuz'a kadar 3 FOMC toplantısında faizlerde  toplam 
100 baz puan artış istediğini söyledi. Ardından , CME Group'ta işlem gören 
sözleşmeler, Mart ayında 50 baz puanlık bir artış için %88 ve Haziran ayına kadar 
en az 100 baz puanlık bir olasılık için yaklaşık %95'lik bir orana ulaştı.  

Mart ayında 50 baz puanlık artışa %88’lik şans verilmesine karşın. Fed'in 
ilk faiz artırımlarında ekonomik büyümeyi boğacağı için bu kadar agresif hareket 
edeceğine şimdilik şans vermeyen taraftayız. Ama Summer’ın beklediği gibi  bu yıl 
en az yedi kez 25 baz puan faiz artırmasını bekliyoruz. Çünkü çok fazla ve çok hızlı 
sıkılaşmaya başlayan aşırı reaktif bir Fed, ABD’de yılı düşük enflasyona eşlik edecek 
çok daha yavaş bir büyüme kapatma beklentisini güçlendirebilir.  

 
Çünkü ; Omicron varyantının neden olduğu koronavirüs enfeksiyonları 

azaldıkça, arz darboğazlarındaki gevşeme ile birlikte aylık enflasyon önümüzdeki 
aylarda yavaşlayabilir. Temel malların artık TÜFE'de daha fazla ağırlığa sahip 
olmasıyla birlikte, hizmetlere yapılan harcamalarda beklenen kayma da enflasyonu 
yumuşatmaya yardımcı olabilir düşüncesinde olan taraftayız. Yine de gösterge 10 
yıllık ABD Hazine tahvilinin getirisi, Ağustos 2019'dan bu yana ilk kez %2'ye 
ulaştığını  ve en son %2.0329 seviyesinde olduğunu , Almanya'nın 10 yıl vadeli 
tahvilinde getiri 8 baz puan artışla % 0,3'ün üzerine çıkarak Aralık 2018'den bu 
yana görülen en yüksek seviyeden kapanırken, İtalya'nın 10 yıl vadeli tahvilinde 
de getiri Mayıs 2020'den bu yana görülen en yüksek seviye olan yüzde 1,924'e 
çıktığını da göz ardı etmiyoruz.  

 
Asya hisse senedi piyasaları, son derece sıcak ABD enflasyon verilerinin ve 

Bullard’ın şahin yorumlarının ABD faiz oranlarının daha agresif bir şekilde 
artırılacağına dair beklentileri körüklemesi ve ABD Hazine getirilerinin sıçraması 
Asya piyasalarının da negatif tarafta yer almasına yol açtığını görmekteyiz.  

Petrol tarafında ise yatırımcıların artan küresel ham petrol arzına yol 
açabilecek ABD-İran görüşmelerinin sonucunu beklemesiyle kısmı düşüş devam 
etti. Brent ham petrol vadeli işlemleri 25 sent veya %0.3 düşüşle 91.16$'dan,  ABD 
West Texas Intermediate ham petrolü de 15 sent veya %0.2 düşüşle 89.73$'dan 
işlem görmekte.  

 
Bugünün gündemine baktığımızda ise Yurt içinde;  ödemeler dengesi, 

sanayi üretimi, perakende satışlar, Piyasa Katılımcıları Anketi verileri ve Fitch 
izlenirken, yurt dışında İngiltere verileri, Rusya faiz kararı, ABD Michigan tüketici 
güven endeksi verileri ön plana çıkmakta.  

 
Bizden bir haberle günlük bültenimizi sonlandıralım. Sermaye Piyasası 

Kurulu haftalık bülteninde yer alan kararda, A1 Portföy Yönetimi AŞ'ye, Portföy 
Yöneticiliği Yetki Belgesi verilmesi talebi olumlu karşılandı. 

 
Pozitif Kalın  
 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -0,2 2038,67

BIST-30 -0,26 2261,44

BANKA -0,37 1781,18

SANAYİ -0,21 3600,98

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,13 1824,86

GRAM -0,18 792,448

GÜMÜŞ -0,56 23,06

PLATİN -0,44 1025,84

PALLADİUM -0,39 1964,79

BİTCOİN -2,49 43076,69

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,41 1,13839

EUR/TL -0,49 15,3891

DOLAR/TL -0,07 13,5055

BREZİLYA REAL -0,04 5,2481

G.A.RAND 0,4 15,2292

RUS RUBLE 0,16 75,1793

OFF.S.YUAN 0,06 6,366

HİND.RUP 0,07 75,375

JAPON YEN 0,03 116,08

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,19 20,68

TAHVİL 10Y -1,13 21,87
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Sermaye Piyasası Kurulu haftalık bülteninde yer alan kararda, A1 Portföy Yönetimi AŞ'ye, Portföy 
Yöneticiliği Yetki Belgesi verilmesi talebi olumlu karşılandı. 
 

 Cuma günkü işlemlerde Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri ABD'den gelen rekor enflasyon sonrası 
geriledi. 

 

 ABD'de 40 yılın zirvesine çıkan enflasyon verisi sonrası endeksler sert düşüş gösterdi.Ülkede Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE), ocakta aylık yüzde 0,6 ve yıllık yüzde 7,5 artarak piyasa beklentilerinin üzerine çıktı. 
Analistler, son verilerin ABD Merkez Bankasının enflasyon ile mücadelede daha "agresif" hareket 
edeceğine dair beklentileri artırdığını belirtti. 
 

 SPK haftalık bültenine göre, kurul, Hun Yenilenebilir Enerji'nin hisse başına 1,82 liradan, Dap Gayrimenkul 
Geliştirme'nin ise 18,5 liradan halka arz başvurusuna onay verdi. 
 

 A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayii Ticaret AŞ'nin 180 milyon liralık, Öncü Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ'nin 1 milyar liralık bedelli sermaye artırımı onaylandı. 
 

 Bugün Saat 15:00 ‘te Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati BloombergHT ve Habertürk TV ortak 
yayınına katılacak.Ve  Hükümetin gündemindeki  yeni enstrümanlar ,Yastık altındaki altınlar ekonomiye 

nasıl kazandırılacak  ve  Kur Korumalı Mevduat Hesabı uygulamasında son durum hakkında açıklama 
bulunacak. 

 

 İngiltere hükümeti, Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etmesi durumunda Rusya’ya uygulanacak yaptırımların 
kapsamını genişleterek daha fazla kişiye ve kuruma yaptırım uygulamasına izin veren yasanın yürürlüğe 
girdiğini duyurdu. 
 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin ana faiz oranının şimdi artırmasının rekor 
seviyedeki enflasyonu geri getiremeyeceğini ve sadece ekonomiye zarar vereceğini savundu.  
 

 St Louis Fed Başkanı James Bullard, son 40 yılın en yüksek enflasyonuna yanıt için Fed'in 1 Temmuz'a 
kadar yapılacak 3 FOMC toplantısında faizi toplam 100 baz puan artırmasına destek vereceğini söyledi. 
 

 Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, "kavramsal" olarak faiz oranının alışıla gelenin üzerinde, 50 baz puan, 
artırılmasına açık olduğunu, ancak şu anda buna ihtiyaç görmediğini söyledi. 
 

 Fed, 2022 yılında büyük bankalara stres testleri uygulayacağını ve bu testlerin ticari gayrimenkul 
fiyatlarında sert bir düşüşü ve şirket tahvili piyasalarında kargaşayı içereceğini söyledi.  
 

 Meksika ve Peru merkez bankaları faiz oranını 50'şer baz puan artırdılar. 
 

 Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları, 2021 yılının son çeyreğinde piyasa beklentisi olan 4 milyar 460 milyon 

TL’nin üzerine çıkarak 4 milyar 723 milyon TL net dönem kârı elde etti. Şirket, son çeyrek kâr rakamı ile 
birlikte 2021 yılının tamamında geçen yılın aynı dönemine göre kârını yüzde 370 artırarak 15 milyar 527 
milyon TL’ye çıkardı. 
 

 Goldman Sachs, Fed'in bu yıl her toplantıda faiz artırmasını bekliyor 
 

 Bugünün Gündeminde,Yurt içinde ödemeler dengesi, sanayi üretimi, perakende satışlar, Piyasa 
Katılımcıları Anketi verileri ve Fitch izlenirken, yurt dışında İngiltere verileri, Rusya faiz kararı, ABD 
Michigan tüketici güven endeksi öne çıkıyor.
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ŞİRKET HABERLERİ 
Teknosa, yenilenen teknosa.com internet sitesinin hizmete açıldığını ve Teknosa pazaryerinin de faaliyete geçtiğini 
bildirdi. 

Şirket'ten yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"22 Nisan 2021 tarihli özel durum açıklamamız ile kamuya duyurmuş olduğumuz, üçüncü kişi satıcıların Teknosa 
müşterilerine teknosa.com üzerinden elektronik ürün satışı gerçekleştirmelerine imkan tanıyacak pazaryeri projemiz ile 
ilgili sistemsel geliştirme çalışmaları başarıyla sonuçlanmıştır. Müşterilerimize daha üstün bir kullanıcı deneyimi sunmak 
amacıyla yenilenen teknosa.com internet sitemiz hizmete açılmış ve Teknosa pazaryeri de faaliyete geçmiş 
bulunmaktadır.Pazaryerinde üçüncü kişi satıcılar Teknosa sistemlerine entegre edilmiş ve teknosa.com üzerinden 
Teknosa güvencesiyle müşterilerimize ürün ve hizmet sunmaya başlamışlardır. 

Teknosa, Türkiye'de kendi sektöründe ilk olan pazaryeri ile tüketici teknoloji ekosistemindeki tüm ürün ve hizmetleri 
değişen müşteri ihtiyaçlarına en hızlı ve uygun şekilde cevap vererek bütünsel bir deneyim ve Teknosa güvencesiyle 
müşterilerine sunmayı amaçlamaktadır. Elektronik perakendeciliğinde müşterilerimizin karşısına daha güçlü ürün 
yelpazesiyle çıkmak, değişen müşteri ihtiyaçlarına en hızlı ve uygun şekilde cevap vermek ve hızlı büyüyen e-ticaret 

kanalını çoklu kanal stratejisinin odağına koyarak müşterilerimize en iyi değeri sunma arzumuz doğrultusunda Teknosa 
pazaryeri yatırımlarına devam edilecektir." 

Pegasus, 20 adet Airbus A321neo uçağın finansmanının finansal kiralama yöntemiyle sağlanmasına karar verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Yönetim Kurulumuz tarafından 2012 Airbus Siparişi* kapsamında Şubat –Aralık 2022 döneminde teslime konu 20 adet 

Airbus A321neo uçağın finansmanının finansal kiralama yöntemiyle sağlanmasına karar verilmiştir. Finansmana konu 
uçaklar için finansman yöntem ve koşulları ve finansman sağlanacak kurumlar, uçakların tamamı için veya bir veya 
birkaç uçaklık kısımları için teklif toplama ve değerlendirme yöntemiyle Şirket yönetimi tarafından belirlenecek ve 
finansman ile ilgili gelişmeler Şirketin Finansal Raporlarında finansal araçlar / finansal kiralama borçları bölümünde 
yatırımcılarımızın bilgisine sunulacaktır. 

* 2012 Airbus Siparişi Şirketimizin 2012 yılında vermiş olduğu ve 2017 yılında opsiyon konusu uçakları kesin siparişe 
çevirmiş olduğu 42 adet A320neo ve 58 adet A321neo tipi uçaktan oluşan 100 uçaklık Airbus Siparişini ifade etmektedir. 
Söz konusu sipariş kapsamına ek olarak 2021 yılında ilave 6 adet A321neo tipi uçak siparişi 2012 Airbus Siparişi 
kapsamına alınmıştır." 

Inveo Yatırım Holding, 65 milyon TL sermaye ile "INVEO Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ" kurulmasına karar 
verdi. 

Inveo Yatırım Holding, kripto varlık ve merkeziyetsiz finans alanında yakın gelecekte ortaya çıkabilecek fırsatları 
değerlendirmek ve ilgili sektörlerdeki iş birlikleri ve yatırımları gerçekleştirmek üzere kripto varlık şirketi kurulmasına 
karar verdi. 

Ata GYO, Çanakkale'de bulunan taşınması Burger King olarak işletilmesi amacıyla TAB Gıda'ya kiraladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Portföyümüzde yer alan, Çanakkale İli, Merkez İlçesi, 
Kemalpaşa Mahallesi, 175 Ada 3 Parselde kayıtlı taşınmazın Burger King olarak işletilmesi amacıyla TAB Gıda San. ve 
Tic. A.Ş.'ne kiraya verilmiştir. Gayrimenkul'ün aylık kira bedelinin, aylık işletme cirosu üzerinden hesaplanmasına, ve 
kira süresinin 20 (yirmi) yıl olmasına karar verilmiştir. Gayrimenkul şu anda inşaat aşamasında olup faaliyete geçtiği 
anda kira geliri üretecektir." 
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Yükselen Çelik, ABD'de kurulmasına karar verilen iştirakin kuruluş işlemlerini tamamladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizin 17.01.2022 tarihli KAP duyurusunda ilan edildiği üzere, ihracat faaliyetlerimizi desteklemek amacıyla 
ABD'nin İllinois eyaletinde Chicago bölgesine yakın organize sanayi alanı içerisinde, Rising Steel Inc. unvanıyla 
kurulmasına karar verilen iştirakin kuruluş işlemleri, 08.02.2022 tarihi itibarıyla tamamlanmış olup 10.02.2022 tarihinde 
(bugün) tescil edilerek tarafımıza bildirilmiştir. " 

Erdemir 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 15.527.082.000 TL (Önceki 3.309.093.000 TL ) 

İskenderun Demir Çelik 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 6.468.354.000 TL (Önceki 2.423.349.000 
TL ) 

Çemtaş 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 403.327.293 TL (Önceki 138.822.110 TL ) 

ŞİRKET HABERLERİ 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 ZRY…Pay Alım Teklifi Sonuç Bildirimi 

Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. ("Hürriyet") paylarının zorunlu pay alım teklifi yoluyla Demirören Medya 
Yatırımları Ticaret A.Ş. ("Demirören Medya") tarafından devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'na 
yapılmış olan başvuru, SPK'nın 06.01.2022 tarih ve 1/23 sayılı toplantısında olumlu karşılanmıştır. Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği kapsamında Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Hürriyet'in 
sermayesini temsil eden halka açık diğer payların sahiplerine 28 Ocak 2022 – 10 Şubat 2022 tarihleri arasında yapılan 
zorunlu pay alım teklifi süreci tamamlanmış olup, işlemlerin neticesini bilgilerinize arz ederiz. 

Pay alım teklifi işlemi kapsamında Borsa dışından 291 yatırımcıdan 12.017.987,48 adet pay alınmış olup, alınan 
payların toplam değeri 88.946.447,24 TL'dir.Pay alım teklifi işlemi kapsamında Borsa'dan alınan pay bulunmamaktadır. 

RNPOL…. AKGÜL AKBEYAZ, 10/02/2022 - 10/02/2022 tarihinde RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 12 - 12 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 250.000 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte RAİNBOW POLİKARBONAT 
SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 10/02/2022 tarihi itibariyle % 2,5 sınırına ulaşmıştır. 

RNPOL…FATİH MEHMET AKBEYAZ ,10/02/2022 - 10/02/2022 tarihinde RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 12 - 12 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 750.000 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte RAİNBOW 
POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 10/02/2022 tarihi itibariyle % 10,90 

sınırına ulaşmıştır. 

ARCLK…10.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

10.02.2022 tarihinde 54,05 TL - 54,20 TL fiyat aralığından (ortalama 54,0214 TL) 1.000.000 adet pay geri alınmış ve 
Şirketimizin sahip olduğu ARCLK payları 47.235.167 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %6,9903) 

ULUUN…Pay Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 10.02.2022 tarihinde 6.64-

6.68 fiyat aralığından toplam 100.000 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 
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AYGAZ…İş ortaklığına ilişkin sermaye artırımı 

Sermayesinde %50 paya sahip olduğumuz Bangladeş'te kurulu iş ortaklığımız United LPG Ltd.'nin sermayesinin 
1.120.000.000 Bangladeş Takası'ndan ("BDT") 2.140.000.000 BDT'ye yükseltilmesine karar verilmiş olup, Yönetim 
Kurulumuz tarafından söz konusu 1.020.000.000 BDT (yaklaşık 12.000.000 USD) sermaye artırımına payımız 
oranında iştirak edilerek, 510.000.000 BDT'nin (yaklaşık 6.000.000 USD) Şirketimizce 31 Mart 2022 tarihine kadar 
nakden ödenmesine karar verilmiştir. 

IZTAR…Tahsisli Sermaye Artırımı Başvurusu Hk. 

Şirketin Yönetim Kurulu'nun 18.01.2022 tarihli toplantısında: 

1. Şirketimizin 25.000.000,00 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 1,00 TL nominal 
değerli paylardan oluşan toplam 14.794.500,00 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların rüçhan hakları 
tamamen kısıtlanarak, 12.385.000,00 TL tutarındaki kısmı Alpha Ventures Investment LLP'nin alacaklarından mahsup 
edilmek ve 2.615.000,00 TL tutarın Alpha Ventures Investment LLP tarafından nakden ödenmek suretiyle toplam satış 
tutarı 15.000.000,00 TL karşılığı payların, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü 
çerçevesinde hesaplanacak baz fiyatına +/- %20 uygulanarak belirlenecek pay satış fiyatı esas alınmak suretiyle, 
15.000.000,00 TL toplam satış bedeline denk gelecek adette ve nominal tutarda payın ihraç edilmek suretiyle, ihraç 
edilecek pay adedi ve tutarı kadar artırılmasına,  

2. İhraç edilecek payların tamamının Borsa'da işlem gören nitelikte (B) Grubu imtiyazsız pay olarak ihraç edilmesine 
ve tamamının Alpha Ventures Investment LLP'ye tahsis edilmesine,  

3. Artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz edilmeksizin, tahsisli satış yöntemi ile Alpha 
Ventures Investment LLP'ye Borsa İstanbul A.Ş. düzenlemeleri çerçevesinde toptan satış işlemi yolu ile satılmasına, 
bu amaçla düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") başvurulmasına, 

4. Kurul ücreti, aracılık komisyonu ve pay ihracına ilişkin diğer giderlerin tahsisli sermaye artırımından sağlanacak gelir 
dışında ayrıca ödenmesine, 

5. Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. düzenlemelerine uygun sermaye artırımı işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve işlemlerin ifa ve ikmali için Sermaye 
Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Ticaret Bakanlığı ve ilgili diğer tüm resmi kurum ve 
kuruluşlar nezdinde gerekli her türlü işlemin yapılması hususunda yönetime yetki verilmesine oybirliği ile karar 
verilmişti. Söz konusu karara ilişkin olarak 10.02.2022 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda 
bulunulmuştur. 

 

DITAS…Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı Hakkında 

Yönetim Kurulunun 10.02.2022 (bugün) tarihli toplantısında,11.250.000,- Türk Lirası tutarındaki ödenmiş sermayesine 
% 70 oranında iştirak ettiğimiz doğrudan bağlı ortaklığımız Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin ("Profil Sanayi") 
sermayesinin nakden ve 50.959.448,-Türk Lirası tutarında artırılmak suretiyle 62.209.448,-Türk Lirasına çıkarılması 
kapsamında sermaye artırımının Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 10.02.2022 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü 
Genel Kurul toplantısında onaylandığı görülerek; Şirket'imiz tarafından nakden karşılanmak suretiyle yeni pay alma 
hakkımızın tamamının kullanılmasına ve nakdi sermaye artırımına katılım tutarımızın 35.671.614,-Türk Lirası olarak 
belirlenmesine karar verilmiştir. 

 

 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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VAKBN…Tahsisli ve Nakdi Sermaye Artırımı SPK Başvurusu 

İlgi: 09.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız 

İlgide kayıtlı özel durum açıklamamız ile Bankamız Yönetim Kurulunun 09 Şubat 2022 tarihli toplantısında Bankamız 
sermayesinin kayıtlı sermaye tavanı dâhilinde tahsisli olarak artırılmasına karar verildiği duyurulmuştur. Söz konusu 
işlemin onaylanması için 10 Şubat 2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuruda bulunulmuştur. 

HALKB…Tahsisli Sermaye Artırımına İlişkin SPK Başvurusu 

İlgi: 09.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız. 

Bankamız Yönetim Kurulu'nun almış olduğu VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 13 üncü maddesinde belirtilen "tahsisli satış" 
yöntemi ile sermayenin nakden artırılmasına ilişkin karar çerçevesinde, düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması 
amacıyla 10.02.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuru yapılmış olup konuya ilişkin gelişmeler 
kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

KLN,KLNMA… Esas Sözleşmenin Sermaye Maddesinin Tadiline İlişkin SPK Onayı 

”Bankamız çıkarılmış sermayesinin 1.600.000.000.-TL'den 2.000.000.000.-TL'ye artırılması ile ilgili olarak, Bankamız 
Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" maddesine ilişkin Tadil Metni 07.02.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
onaylanmıştır.” 

EKIZ…Tahsisli Sermaye Artırımının Tamamlanması ve Esas Sözleşme Değişikliği Hk. 

Şirketin Yönetim Kurulu 10.02.2022 tarih (bugün) 2022/4 sayılı toplantısında; 

“Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 08.07.2021 tarihli toplantısında alınan kararı ve 04.02.2022 tarihli Sermaye Piyasası 
Kurulu ihraç belgesi onay kararı doğrultusunda; Şirketimizin 35.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 7.177.729 TL 
olan çıkarılmış sermayesinin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 13'üncü maddesinde 
belirtilen "tahsisli satış" yöntemi ile mevcut ortakların yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, nakit 
sermaye artırımı yoluyla toplam satış bedeli 14.999.995,92- TL olacak şekilde, toplam 2.106.741-TL nominal değerli 
payların 7,12-TL birim pay fiyatından Murat TÜRKAL'a satış işlemi, 10.02.2022 tarihinde Borsa Toptan Alış Satış 
İşlemlerine İlişkin Prosedürü (Prosedür) çerçevesinde tamamlanmıştır. Şirketimiz tarafından tahsisli sermaye artırımı 
kapsamında, toplam 14.999.995,92-TL fon sağlanmıştır. 

Nakden ve tahsisli olarak artırılan 2.106.741- TL nominal değerli payların ihracı, ilgili düzenlemeler çerçevesinde 
tamamlanarak, bedelleri nakden ve tamamen ödenmiş olması sebebiyle, sermaye artırım işlemlerinin Sermaye Piyasası 
Kanunu ve ilgili tebliğleri çerçevesinde tamamlanmasına bağlı olarak Şirketimizin esas sözleşmesinin sermayeye ilişkin 
6. maddesinin tadil metnine uygun görüş verilmesini teminen Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına ve Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun uygun görüşünün alınmasını takiben onaylı tadil metninin ticaret siciline tescil ve ilan edilmesine,İş 
bu karar kapsamında, her türlü iş ve işlemin gerçekleştirilmesi için Yönetimin yetkili kılınmasına, karar verilmiştir.” 

DERIM…Bedelli Sermaye Artırımında Kullanılmayan Rüçhan Hakkı Tutarı 

Şirketin 27.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 27.000.000 TL bedelli artırılarak 54.000.000 TL'ye 
yükseltilmesine ilişkin yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkı) kullandırılması işlemleri 09.02.2022 tarihinde 
tamamlanmıştır. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

(VBTS) kapsamında SONME.E payları 11/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
10/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem 
görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin 
yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında 
önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt 
takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
(VBTS) kapsamında DESA.E payları 11/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
10/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

11/02/2022 
Hesap Aç 

/ 
a1capital 

/ a1capital / a1capitall / a1capitall / a1capitalll 

a1capitalct 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 4

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 7

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
11

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 17

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 21

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 25

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 25

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 32

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 11.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından 
bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif 
içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve 
eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 

temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi 
olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve 
diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş 
fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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